
UCHWAŁA NR 347/XLIV/2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmian w składzie Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2017.1875) 
oraz § 21 ust.1 uchwały Nr 421/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Jelenia Góra zmienionej 
uchwałą Nr 545/LXIV/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 lutego 2010 roku, uchwałą Nr 76.XI.2011 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 2011 roku oraz uchwałą Nr 402.XL.2013 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 2 lipca 2013 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Jeleniej Góry:

1. Odwołuje się ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej, powołanej uchwałą Nr 14.IV.2015 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2015 r. radnego Ireneusza Łojka oraz przedstawicieli Prezydenta 
Miasta Jeleniej Góry: Gabrielę Bajek i Katarzynę Olechowską.

2. Powołuje się do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej następujące osoby:

1) Beatę Michnowską – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Jeleniej Góry – pracownik Urzędu Miasta Jelenia 
Góra,

2) Annę Wieczorek – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Jeleniej Góry – pracownik Urzędu Miasta Jelenia 
Góra,

3) Rafała Piotra Szymańskiego – Przedstawiciel Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 66594AAF-54C0-4714-AB57-41FCD951EB86. Podpisany Strona 1




